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Prusice, dnia 3 stycznia 2018 r.

ZP.271.1.21.1.2017
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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa koparko-ładowarki wraz z osprzętem do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Prusice, Część I postępowania pn. Zakup i dostawa specjalistycznego sprzętu do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Prusice”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że po terminie wyznaczonym do ich wniesienia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający uznał zapytania za istotne, wobec czego udzielił odpowiedzi.
Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający akceptuje czas reakcji 48 godzin w dni robocze. W wyniku wniesionego zapytania załączniku nr 3 do SIWZ punkt III.7) otrzymuje brzmienie:

„7.Czas dojazdu serwisu w okresie obowiązywania gwarancji w ciągu 48 godzin (w dni robocze) od daty zgłoszenia wady/usterki przez Zamawiającego”.
Zapytanie nr 2
Czy Zamawiający w § 3, ust.6 projektu umowy wydłuży termin naprawy do 4 dni roboczych i tym samym zaakceptuje termin podstawienia maszyny zastępczej na piąty dzień, aby Wykonawca miał czas na przygotowanie i transport maszyny do Zamawiającego?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy, wobec powyższego ust. 6 w § 3 załącznika nr 6 do SIWZ-projekt umowy, otrzymuje brzmienie:

„6. Czas naprawy gwarancyjnej nie może przekroczyć 4 dni roboczych licząc od dnia następnego, po którym zgłoszono wadę/usterkę. Na czas naprawy trwającej powyżej 4 dni Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć piątego dnia naprawy nieodpłatnie do eksploatacji zastępczą koparko - ładowarkę o parametrach odpowiadających przedmiotowi sprzedaży.”
Zapytanie nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania posiadania karty pojazdu oferowanej koparko ładowarki w § 1, ust.2 projektu umowy, ponieważ jest to pojazd nie wymagający rejestracji i nie posiada w/w dokumentu. 
Odpowiedź nr 3
Zamawiający odstępuje od wymagania posiadania karty pojazdu oferowanej koparko ładowarki. Wobec powyższego w ust.2 w § 1 załącznika nr 6 do SIWZ-projekt umowy, wykreśla się słowa „karty pojazdu”.
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.
Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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